令和 7 年 10 月 10 日

関係集落住民 各位

佐渡市役所 建設部 建設課

舗装工事(夜間片側通行)のお知らせ

日頃、佐渡市建設事業推進にあたりましてご協力いただき厚くお礼申し上げます。

この度、市道泉 117 号線 道路舗装修繕工事の施工に伴い、夜間作業による片側交互通行

での作業を行います。

日頃ご利用の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、早期完成に努めますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.工 事 名 佐建第 7-1-2 号 泉 117 号線 道路舗装修繕工事

2.工事場所 佐渡市 長木・上長木・上矢馳 地内

※裏面の地図を参照ください。

3.工事内容 古いアスファルト舗装を削り取り、新しいアスファルト舗装にします。

(わだち掘れやひび割れた舗装面がなくなります。)

4.工事日時 令和 7年 11 月 19 日(水)～令和 7年 11 月 21 日(金)

・晴天日３日間程度での施工を予定していますが、悪天候等により施工予定

日に変更が生じた場合は、工事規制看板等でお知らせいたします。

・一般車両は片側交互で通行可能です。

※交通誘導員の指示に従っていただきますようお願いいたします。

5.規制内容 ２０時００分(午後８時)～ ６時００分(翌日午前６時)

6.施工業者 中野建設工業株式会社 金井支店

 TEL ０２５９－６３－３１７８(本間)

問い合わせ先

佐渡市役所

建設部 建設課 建設係 渡部

TEL ０２５９-６３-５１１８

回 覧